


EHIRE YAKI

TORI KARAGE  

TORI KARAGE



Ehire Yaki                                         
ຄ�ບປາກະເບນຢ�າງ

Tori Karage                                       
ໄກ�ທອດຄາລາເກະ

Tako Wasabi                                   
ປາມ�ກທາໂກະວາຊາບ�

Avocado Salad 
ສະຫ��ດອາໂວຄາໂດ�

Shiraouo Salad 
ສະຫ��ດປາເງ�ນທອດ

Crab Salad  
ສະຫ��ດເນ�ອປ�

Ankimo Ponsu                           

5 USD

4 USD

5 USD

10 USD

12 USD

13 USD

7 USD
ຕ�ບປາລາດຊ�ອສພອນສ�

SALAD

APPETIZER
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SASHIMI  

Akami Sashimi
ຊາຊ�ມ�ປາທ�ນ�າ

Salmon Sashimi
ຊາຊ�ມ�ປາແຊວມ�ອນ

Hotate Sashimi
ຊາຊ�ມ�ຫອຍເຊວຍ�ປ� �ນ

Shima Aji Sashimi
ຊາຊ�ມ�ປາຊ�ມະອາຈ�

Madai Sashimi
ຊາຊ�ມ�ປາມາໄດ

Hamachi Sashimi 
ຊາຊ�ມ�ປາຮາມາຈ�

Chutoro Sashimi
ຊາຊ�ມ�ສ�ວນທ�ອງປາທ�ນ�າ

Kinmedai Sashimi

15 USD

15 USD

43 USD

18 USD
ຊາຊ�ມ�ປາກ�ນມ�ໄດ

Uni Sashimi

9 USD

10 USD

15 USD

18 USD

64 USD
ຊາຊ�ມ�ໄຂ�ຫອຍເໝ�ນ

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Sashimi 3 Shumori
chutoro, salmon, hamachi / ລວມຊ�ດຊາຊ�ມ� 3 ເມນ�

Sashimi 5 Shumori
chutoro, salmon, madai, hotate, akami / ລວມຊ�ດຊາຊ�ມ� 5 ເມນ�

Sashimi 7 Shumori 
chutoro, salmon, madai, hotate, shima-aji, uni, kinmedai
/ ລວມຊ�ດຊາຊ�ມ� 7 ເມນ�

Sashimi 9 Shumori 

39 USD

55 USD

85 USD

120 USD
 hamachi, chutoro, salmon, madai, hotate, shima-aji, uni, 
kinmedai, akami / ລວມຊ�ດຊາຊ�ມ� 9 ເມນ�
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Nigiri 3 Shumori       
Chutoro, salmon, hamachi / ຊ�ດຊ�ຊ�ລວມ 3 ເມນ�

Nigiri 5 Shumori 
Chutoro, salmon, madai, ikura, unagi / ຊ�ດຊ�ຊ�ລວມ 5 ເມນ�

Nigiri 7 Shumori 
Chutoro, salmon, madai, uni, hamachi, unagi, kinmedai 
/ ຊ�ດຊ�ຊ�ລວມ 7 ເມນ�

Nigiri 9 Shumori 

15 USD

23 USD

32 USD

52 USD
Chutoro, salmon, madai, uni, ikura, unagi, kinmedai, 
hotate, foie gras / ຊ�ດຊ�ຊ�ລວມ 9 ເມນ�

SUSHI NIGIRI SET

17

18

19

20

21

22

23

24



SUSHI NIGIRI
Comes in pair

Salmon Nigiri                                         4 USD
ຊ�ຊ�ໜ�າປາແຊວມ�ອນ

Akami Nigiri                                           4 USD
ຊ�ຊ�ໜ�າປາທ�ນ�າ

Hamachi Nigiri                                       6 USD
ຊ�ຊ�ໜ�າປາຮາມາຈ�

Madai Nigiri                                             7 USD
ຊ�ຊ�ໜ�າປາມາໄດ

Salmon Foie Gras Nigiri                          8 USD
ຊ�ຊ�ໜ�າປາແຊວມ�ອນ-ຕ�ບຫ�ານ

Shima Aji Nigiri                                       9 USD
ຊ�ຊ�ໜ�າປາຊ�ມະອາຈ�
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lkura Nigiri
ຊ�ຊ�ໜ�າໄຂ�ປາແຊວມ�ອນ

Unagi Nigiri
ຊ�ຊ�ໜ�າປາໄຫ�

Kinmedai Nigiri
ຊ�ຊ�ໜ�າປາກ�ນເມໄດ

Foie Gras Nigiri
ຊ�ຊ�ໜ�າຕ�ບຫ�ານ

Hotate Nigiri 

9 USD

6 USD

9 USD

12 USD

13 USD
ຊ�ຊ�ໜ�າຫອຍເຊວຍ�ປ� �ນ

Negi Toro Nigiri
ຊ�ຊ�ໜ�າໂທໂຣສ�ບ-ຕ�ນຫອມ

Chutoro Nigiri
ຊ�ຊ�ໜ�າຊ�ໂທໂຣ

Japan Wagyu Nigiri
ຊ�ຊ�ເນ�ອວາກ�ວຍ�ປ� �ນ

Uni Nigiri
ຊ�ຊ�ໜ�າໄຂ�ຫອຍເໝ�ນ

15 USD

19 USD

24 USD

47 USD
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SUSHI 
MAKI ROLL

Salmon Hosomaki 
ເຂ�າຫ�ສາຫ��າຍໃສ�ປາແຊວມ�ອນ

Maguro Hosomaki
ເຂ�າຫ�ສາຫ��າຍໃສ�ປາທ�ນ�າ

Salmon Roll
ຊ�ຊ�ໜ�າປາແຊວມ�ອນ,ໃສ�ປ�ອ�ດ,ໄຂ�ຫວານ,ໝາກແຕງ ແລະ ອະໂວຄາໂດ�

California Roll 
ຊ�ຊ�ໂຣຄ�ກໄຂ�ປາ,ໃສ�ປ�ອ�ດ,ໄຂ�ຫວານ,ໝາກແຕງ ແລະ ອະໂວຄາໂດ�

Negi Toro Hosomaki 
ເຂ�າຫ�ສາຫ��າຍໃສ�ໂທໂຣສ�ບ - ຕ�ນຫອມ

Unagi Roll 
ຊ�ຊ�ໂຣໜ�າປາໄຫ�ຢ�າງໃສ�ຄຣ�ມຊ�ສ,ໝາກແຕງ, ອະໂວຄາໂດ�

Salmon Foie Gras Roll

5 USD

6USD

11 USD

12 USD

14 USD

14 USD

17 USD
ຊ�ຊ�ໂຣໜ�າປາແຊວມ�ອນເບ�ນໄຟ, ລາດດ�ວຍຊອສ, ຕ�ບຫ�ານ, ປ�ອ�ດ,ໄຂ�ຫວານ,
ໝາກແຕງ, ອະໂວຄາໂດ�
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BUTA KAKUNI

Saba Misoni set
ປາຊາບະຕ�ນມ�ໂຊະ

Saba Nitsuke set
ປາຊາບະຕ�ມສະອ�ວ

Saba Yuan Yaki set 
ປ�ງປາຊາບະຢ�າງໝ�ກສະອ�ວຍ�ປ� �ນ

Tori Miso Yaki set
ໄກ�ຢ�າງໝ�ກຊອສມ�ໂຊະ

Buta Kakuni set
ໝ�ຕ�ນສະອ�ວ

Buta Misoni set
ໝ�ຕ�ນມ�ໂຊະ

Tori Teriyaki set 

8 USD

8 USD

8 USD

8 USD

8 USD

8 USD

8 USD
ໄກ�ເທຣ�ຢາກ�

Assorted Tempura 
ເທ�ມປ�ລະລວມກ��ງກ�ບຜ�ກ

Tai Arani set  
ຫ�ວປາກະພ�ງຕ�ມສະອ�ວ

Salmon Kabutoni
ຫ�ວປາແຊວມ�ອນຕ�ນສະອ�ວ

Australian Wagyu Steak set  
ສະເຕ�ກສະໂພກເນ�ອວາກ�ວອອສເຕຣເລຍ

Ebi Tempura  
ກ��ງເທ�ມປ�ລະ

Salmon Miso Yaki set

10 USD

19 USD

19 USD

22 USD

12 USD

13 USD
ປາແຊວມ�ອນຢ�າງຊອສມ�ໂຊະ

S
E

T
 M

E
N

U

ASSORTED TEMPURA BUTA KAKUNI
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Gindara Yuan Yaki  set
ປາຫ�ມະໝ�ກສະອ�ວຢ�າງ

Gindara Miso Yaki set 
ປາຫ�ມະໝ�ກຊອສມ�ໂຊະຢ�າງ

Gindara Teri/ Shio Yaki set
ປາຫ�ມະຢ�າງຊອສເທ�ຣ�/ປາຫ�ມະຢ�າງເກ�ອ

Japanese Wagyu Sirloin Steak Set

25 USD

25 USD

25 USD

70 USD
ສະເຕ�ກເນ�ອສ�ນນອກວາກ�ວຍ�ປ� �ນ

JAPANESE WAGYU SIRLOIN STEAK
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NO ODLES

Zaru Udon                                             
ເສ�ນອ��ດ�ງເຢ�ນຍ�ປ��ນ

Zaru Soba                                             
ເສ�ນໂຊບະເຢ�ນຍ�ປ��ນ

Tempura Udon                                      
ຊ�ດເສ�ນອ��ດ�ງຮ�ອນໃສ�ກ��ງ,ຜ�ກທອດເທ�ມປ�ລະ

Tempura Soba                                    
ຊ�ດເສ�ນໂຊບະຮ�ອນໃສ�ກ��ງ,ຜ�ກທອດເທ�ມປ�ລະ

Tempura Zaru Udon                            
ຊ�ດເສ�ນອ��ດ�ງເຢ�ນໃສ�ກ��ງ,ຜ�ກທອດເທ�ມປ�ລະ

Tempura Zaru Soba                              
ຊ�ດເສ�ນໂຊບະເຢ�ນໃສ�ກ��ງ,ຜ�ກທອດເທ�ມປ�ລະ

Gyu Niku Kare Udon                             

6 USD

6 USD

10 USD

10 USD

10 USD

10 USD

9 USD
ແກງກະຫ��ເສ�ນອ��ດ�ງໜ�າເນ�ອ
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Oyako Don                        
ເຂ�າໜ�າໄກ�ກ�ບໄຂ�

Ten Don                             
ເຂ�າໜ�າກ� �ງ - ຜ�ກທອດເທ�ມປ�ລະ

Katsu Don                         
ເຂ�າໜ�າໝ�ທອດ

Ebi Katsu Toji                     
ເຂ�າໜ�າກ� �ງທອດ

Katsu Kare Rice                  
ເຂ�າແກງກະຫ��ໜ�າໝ�ຊ�ບເກ�ດຂະໜ�ມປ�ງທອດ

Ebi Katsu Kare Rice           
ເຂ�າແກງກະຫ��ໜ�າກ� �ງຊ�ບເກ�ດຂະໜ�ມປ�ງທອດ

Gyu Don                              
ເຂ�າໜ�າເນ�ອ

Beef Kare Rice                  

5 USD

8 USD

6 USD

6 USD

8 USD

8 USD

9 USD

15 USD
ເຂ�າແກງກະຫ��ໜ�າເນ�ອວາກ�ວ

15 USD

13 USD

16 USD

17 USD

18 USD

19 USD

22 USD

Salmon lkura Don               
ເຂ�າໜ�າປາແຊວມ�ອນກ�ບໄຂ�ປາແຊວມ�ອນ

Bara Chirashi Don                
ເຂ�າປາດ�ບຫ�ນເຕ�າ

Wagyu Steak Don              
ເຂ�າໜ�າສະເຕ�ກເນ�ອວາກ�ວ

Salmon Taki Komi Gohan    
ເຂ�າອ�ບໝ�ດ�ນໜ�າປາແຊວມ�ອນ

Unagi Taki Komi Gohan     
ເຂ�າອ�ບໝ�ດ�ນໜ�າປາໄຫ�

Kaizen Don                        
ເຂ�າໜ�າປາດ�ບລວມ

Maguro Don                      
ເຂ�າໜ�າປາທ�ນ�າ

RICE

KAIZEN DON

64

72

73

74

75

76

77

78

65

66

67

68

69

70

71



SHOKUD O BENTO SET

Sashimi             
Tuna, Salmon, Scallop Hokkaido 

Nimono            
Saba Nitsuke

Yaki Mono         
Tori  Misoyaki

Rice Alternative                 
Salmon Saikyo Roll

Sashimi           
Tuna, Salmon, Hamachi 

Sashimi, Salmon Teriyaki,  Buta Kakuni,  Gohan

Sashimi, Salmon Roll ,  Saba Misoni,  Tempura

Nimono          
Buta Misoni

Yaki Mono      
Saba Teriyaki

BENTO SET COMES WITH: 
Miso soup, Japanese Rice & Dessert   
by Chef

BENTO SET COMES WITH: 
Miso soup & Dessert by Chef   

BUSINESS BENTO LUNCH 

BUSINESS BENTO LUNCH 

   S E T  A    20  U S D

   S E T  B    25  U S D

86

87

88




